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Sidst på efteråret begynder mørket at lægge sig 
over Danmark. Dagene bliver kortere og der bli-
ver køligere. Egentlig er dagene jo lige så lange 
som de plejer, og vore gøremål nogenlunde de 
samme hen over vinteren. Den store forskel er at 
vi oplever længere tid med mørke udenfor. 

Et sted i Romerbrevet (Rom 12,21) fortæller 
Paulus at man skal bekæmpe det onde med det 
gode. Måske er det derfor at der et stykke 
inde i december - lang tid før juleaf-
ten - tændes julebelysning på huse, 
buske, flagstænger og i indkørslen. 
En levende flamme fra et stearinlys 
bringer håb - ja selv pærerne fra en 
LED-lyskæde kan bringe håb og 
lyse tanker i en mørk tid.

I de sidste år har jeg glædet mig til ti-
den omkring jul, hvor jeg indimellem er 
kommet kørende hjem til præstegården i Du-
rup. I det fjerne har jeg kunnet se julestjernen 
på DLG-bygningen. Når jeg så stjernen, så blev 
min glæde meget stor, for så vidste jeg at jeg 
snart var hjemme. Der er sikkert andre end mig, 
som har haft samme fornemmelse, når de har set 
stjernen på DLG - eller nogle af stjernerne og 
juletræerne som hænger langs lygtepælene flere 
steder i Harrevig pastorat. 

Denne vinter ser tingene anderledes ud mange 
steder. En usikkerhed har bredt sig i verden. 
Stigende el- og varmepriser har fået mange til 

ET LYS I MØRKET
at skrue ned for varme så vel som for den elek-
triske lysudsmykning udenfor. Der skal spares. 
Lys og varme bliver kun brugt helt særlige ste-
der. Det giver måske også god mening primært 
at varme op de steder, hvor man er. Verden er på 
nogle punkter blevet mere usikker og priserne 
på brændstof, mad, varme og el kan fortsat sti-
ge. Det er et stort problem mange af de steder, 

hvor pengene i forvejen er få. Måske kan det 
til gengæld blive en jul, hvor vi ikke kun 

ser på hvor den største (eller sjoveste) 
juleudsmykning er, men også hvor 
der er et andet menneske, som jeg 
kan gøre en forskel for. 

I den første jul var der helt sikkert 
ikke så meget belysning. Jesu fødsel 

foregik i det skjulte på et ubetydeligt 
sted med ubetydelig belysning. Og alli-

gevel havde begivenheden særlig betydning. 
Fødslen af et lille barn bragte håb til landets 
mest fattige og ringeagtede, nemlig hyrderne, og 
fremmede rige vise mænd fra Østerland. Ovenpå 
juleaften fortælles det også at Jesus på 8. dagen 
omskæres for at overholde den gamle aftale mel-
lem Gud og mennesker, ganske ligesom vi i dag 
døber små (og store) børn for at knytte deres liv 
og historie sammen og knytte os ind i et forhold 
til Gud. Det fællesskab har sit udspring, netop i 
en begivenhed, hvor der blev tændt lys i mørket.

Det lille barn, som blev født i Betlehem, fik stor 
betydning. Han sagde på et tidspunkt om sig 

En levende 
flamme fra 
et stearinlys 
bringer håb
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selv at han var verdens lys (Joh 8,12). Det lys er 
ikke bare et løfte om at Gud følger os (og følger 
med i vores liv), når alt ser godt og lys ud. Det 
er også et løfte om at Gud ville blive en del af 
verden, hvor livet indimellem kan være svært. Ja, 
også de dele af livet, kan Gud være en del af. Vi 
må bare lukke ham ind - også i de trælse og uper-
fekte dele af vores liv. Ikke nødvendigvis som en, 
som hurtigt ændrer situationen eller vores hu-
mør - men som en, som ønsker at være sammen 
med os - lige præcist på det sted og de vilkår vi 
har i livet. Og når Gud er med os i modgangs-
tider, så er det faktisk heller ikke så farligt at se, 
tale med og hjælpe et menneske vi møder som 
har det svært. På trods af høje el- og varmepriser, 
så er værdien af at bruge tid på et andet menne-

ske det samme. Og måske er det endnu vigtigere 
at have blik for denne vinter.

Når det er mørkt, så træder stjernerne på himlen 
tydeligere frem for os. Det er måske en tid, hvor 
vi for alvor kan tænke over hvad - og hvem der er 
vigtige for os. Det er en tid til eftertanke, og en 
tid til håb. Et håb om en verden, hvor man kan 
gå et fredeligere forår i møde end det sidste var. 
Vinteren kan være hård, men vi har en forvent-
ning om at foråret kommer. Indtil lyset kommer, 
må vi samles om ham der er verdens lys - og være 
lys for hinanden.

Må alle opleve at se lys i mørket  
gennem denne vinter

Christian Kjær Bjerre

2. søndag i advent, den 4. december 
kl. 10.30 	 Hjerk kirke
kl. 19.00 	 De 9 læsninger i Nautrup kirke

Torsdag den 8. december
kl. 19.00 	 De ni læsninger i Rybjerg kirke, 	
	 med konfirmanderne 

3. søndag i advent, den 11. december 2022
kl. 10.30 	 Durup kirke
kl. 19.00 	 Roslev kirke 

4. søndag i advent, den 18. december 
kl.   9.00 	 Tøndering kirke
kl. 10.30 	 Roslev kirke 

Juleaftensdag, den 24. december
kl. 10.00 	 Roslev kirke 
kl. 11.30 	 Hjerk kirke
kl. 13.00 	 Tøndering kirke og Harre kirke
kl. 14.15 	 Nautrup kirke
kl. 14.30 	 Rybjerg kirke
kl. 15.30 	 Durup kirke
kl. 16.00 	 Roslev kirke

Juledag, den 25. december
kl. 10.30 	 Durup kirke og Roslev kirke

Anden juledag, den 26. december 
kl. 10.30	 Hjerk kirke

Nytårsaftensdag, den 31. december 2022
kl. 15.00	 Roslev kirke

Nytårsdag, den 1. januar 2023
kl. 16.00	 Durup kirke

Helligtrekongersaften, 			 
torsdag den 5. januar
kl. 19.00 	 Durup kirke 

GUDSTJENESTER I  
ADVENTS- OG JULETIDEN  
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DET SKER I PASTORATET

Selvom overskriften er hentet fra en gammel 
sang om fisketure, er det imidlertid aktuelt for 
den nuværende situation med stigende energi-
priser og en truende forsyningskrise. 

TRÆK EN GAMMEL
SWEATER PÅ… 

Fra Kirkeministeriet, biskop og provst, er vi ble-
vet anbefalet at følge de statslige udmeldinger 
omkring en opmærksomhed på at reducere ener-
giforbruget og det vil vi selvfølgelig også gøre her 
i Harrevig pastorat. Helt konkret får det den be-
tydning at;

•	 Varmen i kirkerne til gudstjenester og kirke-	
	 lige handlinger reduceres til de anbefalede 		
	 19 grader, så vi opfordrer til at beholde over-	
	 tøjet på - og eventuelt tænke på at have en 		
	 ekstra trøje med. 

•	 Julebelysningen på pastoratets kirker 		
	 reduceres i år. 

Vi håber I vil tage imod disse tiltag med et smil 
- og en varm trøje. 

Menighedsrådene i Harrevig pastorat

Roslev-Rybjerg Menighedsråd i samarbejde med Ældresagen arrangerer:

6. december 	 kl. 11.30 	 Menu: Julemiddag.
3. januar	 kl. 11.30 	 Menu: Boller i karry.
7. februar 	 kl. 11.30 	 Menu: Skipperlabskovs.
7. marts	 kl. 11.30 	 Menu: Stegt flæsk.
Arrangementet foregår i Roslev sognehus. Pris 80 kr./person.
HUSK! Tilmelding skal ske senest tirsdagen før til tlf. 41427911 eller 31158600.

»INGEN SPISER ALENE«
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Torsdag den 8. december kl. 19.00 i Rybjerg kirke

Ved »De 9 læsninger« veksles der mellem oplæsninger af tekster fra Biblen ved konfirmander og 
fælles salmesang. Det er en gammel engelsk tradition, der minder os om, hvad vi tæller ned til i 
adventstiden. Konfirmander fra hele Harrevig pastorat deltager denne aften.

DE 9 LÆSNINGER MED ÅRETS 
KONFIRMANDER I RYBJERG KIRKE 

Torsdag den 15. december kl. 19.00  
»Syng julen ind« ved Thomas Olesen og Thomas Fryden-

dal Nielsen. Voksenkoret medvirker. 
Vi synger et udvalg af julens sange og salmer. 

Undervejs serveres et lille juletraktement be-
stående af  hjemmekogte klejner og gløgg.
 Efter traktementet er der mulighed for at 

synge den julesang, som man sjældent får 
sunget. 

Hjerk-Harre Menighedsråd

SYNG JULEN IND I HARRE KIRKE 

2. søndag i advent den 4. december i Nautrup kirke kl. 19.00
De 9 læsninger er de senere år blevet en fast og kærkommen tradition i mange danske kirker. 
Hos os er de 9 læsninger anledning til at skabe en gudstjeneste ved hjælp af vores lokale kræfter, 
som vil læse teksterne. 
Vores kor medvirker i år og vi vil veksle med 
oplæsning af tekster, fællessang af menigheden, 
orgelmusik og sang af korene.

DE NI LÆSNINGER
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DET SKER I PASTORATET

Tirsdag den 13. december: »Glæde og humor i livet og kirken« v/ sognepræst Torben Pedersen, 
Ikast.

Tirsdag den 17. januar 2023: Sang- og fortælleeftermiddag, Jeppe Åkjær, Hans Kirk, Bastholm 
Nørgaard m.m. Laurits Goul og Svend Brøndum underholder.

Tirsdag den 21. februar: Foredrag »Fra millionær til .......?« v/ Annemarie Hessellund.

Vi mødes kl. 14.00 - 16.00 på Jernbanegade 16 i Roslev. Husk det koster 30 kr. efter nytår.

SOGNEEFTERMIDDAGE I ROSLEV SOGNEHUS

Tirsdag den 13. december kl. 17.00 
Sorgmessen er henvendt til alle, der har brug for en andagt rettet mod et tab. Uanset om ens tab 
netop er sket eller det er længere tid siden, så kan det være godt at have et sted at gå hen med 
sin smerte, et sted at mindes, erkende, genfinde livsmod og mening. Under sorgmessen vil der 

være mulighed for lystænding. Denne gang er temaet: »At gå ind i en højtid som 
efterladt«.
Tilbuddet er primært rettet mod sørgende i Salling og Skive, men alle er vel-
komne. Efter sorgmessen serveres suppe. Der kræves ikke tilmelding.
Durup kirke ligger på Tønderingvej 1, Durup, 7870 Roslev

Spørgsmål kan rettes til sognepræst 
Christian Kjær Bjerre på tlf 3030 8831

SORGMESSE I DURUP KIRKE 

Onsdag den 4. januar 	 Foredrag ved demenskoordinator Kathrine Eberhart, Skive.
Onsdag den 1. februar 	 Sang ved organist Jørgen Lorentzen - »Vinterens sange«.
Onsdag den 1. marts	 Sognepræst Susanne Troelsgaard kommer og fortæller om at 		
			   være præst på hospice.
Onsdag den 5. april	 Sogneeftermiddagen er aflyst og afslutningen holdes i stedet 		
			   onsdag den 2. maj med Jørgen Lorentzen og børnekoret.

Alle eftermiddage er kl. 14.00 i Sognehuset, Åstedvej 20, Durup og der er kaffe og kage, pris 25 kr.

CAFÉEFTERMIDDAGE I DURUP SOGNEHUS
2023
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DET SKER I PASTORATET

Programmet for første halvår 2023 er følgende:

Vi starter torsdag den 26. januar, fortsætter torsdag den 16. 
marts, og igen torsdag d. 27. april.

Møderne finder sted i Sognehuset, Åstedvej 20 i Durup, og 
starter kl. 9.30. 

Vi begynder med kaffe og rundstykker. Alle er velkommen til 
et par hyggelige timer sammen med os.

Har I spørgsmål er I velkommen til at ringe til P. C. Gade, tlf. 
22281816 eller S. O. Haug, tlf. 20742033.

GRAVSTENENES HISTORIE

HELLIGTREKONGERSVANDRING I SELDE 
Efter sommerens store opbakning til pilgrimsvandringer gennem hele storpastoratet, har vi igen 
planlagt en dejlig, eftertænksom og inspirerende pilgrimsvandring lørdag den 7. januar kl. 
14.00. Turen er ca. 5 km og vi slutter af med dejlig suppe over det varme bål.

Kommende pilgrimsarrangementer i Viborg Stift:

  7. januar 	 Helligtrekongersvandring i Selde, Salling provsti

12. februar 	 Valentinsvandring ved Asmild, Viborg

14.-20. april 	 Pilgrimsvandring i Keltiske Fodspor fra Viborg til Jelling

25. juni 		 Pilgrimsvandring på Hærvejsmarchen i Viborg

»Gå med som pilgrim i Viborg 
stift. Se mere på viborgstift.dk/pil-
grim og facebook.com/PilgrimVi-
borgStift« 

Kontakt pilgrimspræst Christian 
Kjær Bjerre for mere information 

på mail chkb@km.dk
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Torsdag den 2. februar kl. 19.00 i Roslev kirke

Den 2. februar er det kyndelmisse, som betyder 
lysgudstjeneste og er en gammel festdag i kirken. 
Dagen markerer også efter folkelig skik, at vi nu er 
nået halvvejs gennem vinteren.

Så kom til en stemningsfuld aftengudstjeneste 
hvor Kirken oplyses af levende lys - og vi fejrer 
at vinteren er halvt overvundet og lyset er tilbage. 

KYNDELMISSE-
GUDSTJENESTE

Biblen er siden reformationen i 1500-tallet løbende blevet oversat. Et af principperne i reformatio-
nen var at Bibelen skulle oversættes til et forståeligt og let tilgængeligt sprog. Nogle oversættelser kan 
være gode, andre er knap så gode. 

I 2020 udgav Bibelselskabet »Bibelen 2020«, hvor hele Bibelen er blevet oversat på ny til dansk. 
Hvorvidt oversættelsen er god eller dårlig, kan man kun finde ud af ved at undersøge det. For at 
dykke nærmere ned i oversættelserne, holdes der tre studieaftner med tekststykker fra Bibelen 2020 
og den autoriserede Bibeloversættelse fra 1992. Der vil også komme enkelte input til forståelsen fra 
originalsprogene samt andre oversættelser. 

Der kræves ingen forkundskaber. Nysgerrighed anbefales.

Studiekredsen finder sted i Sognehuset i Durup præstegård, Åstedvej 20.

17. januar kl. 20.00: Se med nye briller - på Salmernes bog
31. januar kl.  20.00: Se med nye briller - på det Jesus siger
21. februar kl.  20.00: Se med nye briller - på det Paulus siger
Kontakt sognepræst Christian Kjær Bjerre på tlf. 30308831 for mere information

BIBELEN SET MED NYE BRILLER

8
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Onsdag den 1. februar kl. 18.00 afholdes der jagtgudstjenste i 
Nautrup kirke, hvor vi vil takke Gud for det nedlagte vildt og 
for jagtens gaver. Efter gudstjenesten inviteres der til jagtmiddag i 
Nautrup forsamlingshus. Nærmere information følger.

Menighedsrådene i Harrevig pastorat

JAGTGUDSTJENESTE

Søndag den 19. februar kl. 14.00 er der Fastelavnsgudstjeneste. Juniorkoret medvirker. Man 
må meget gerne møde udklædt. Bagefter holder vi fastelavnsfest med tøndeslagning. Der serveres 
boller og kakao m.m. 

Se annonce i Salling Avis, når vi er tæt på den 19. februar.
Hjek-Harre Menighedsråd

FASTELAVN I HARRE KIRKE 

Tirsdag den 7. marts kl. 19.00 i Durup kirke

Vores band fra gudstjenesten under byfesten er blevet så vel 
modtaget, at vi nu indbyder til koncert i Durup kirke. 
Det bliver en god times tid med swingende musik og 
ditto fællessang.

Musikken bygger på kendte sange og salmer, 
som vi fortolker i rytmiske stilarter og med 
improviserede dele. 

Bandet er: Otto Mikkelsen - guitar, 
Wojtek Sciborowski - harmonika, 
Lars Svaneborg - trommer og 
Jørgen Lorentzen - kontrabas.

Vel mødt!

KONCERT MED »BYFEST-BANDET«   

FRI
ENTRÉ
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BABYSALMESANG
I HARRE KIRKE 

Se oplysninger på pastoratets hjemmeside 
www.harrevigpastorat.dk Det er gratis at del-
tage. Kontakt organist Thomas Olesen for 
yderligere information og tilmelding på tlf. 
40 15 82 80, e-mail: mail@thomas-olesen.dk 

KREATIV CAFÉ
Hver mandag kl. 13.00 - 16.00 i Ro-
slev sognehus mødes vi til håndarbejde 
og hyggeligt samvær. 

Der betales 10 kr./person for at deltage.

ERINDRINGSCAFÉ
Ældresagen Sallingsund afholder erin
dringscafé, som er en info- og sam-
værscafé for borgere med hukommelses-
besvær og deres pårørende.

Tirsdage (undtagen når der er sogne-
eftermiddag) kl. 14.00 - 16.00 i Roslev 
sognehus.

Evt. kontakt: Lis Nørgaard Krogh 20 46 01 
86 eller Rita Pedersen  41 42 79 11.

MANDAGSCAFÉ
Hver mandag i ulige uger kl. 9.30  serve-
res kaffe/te og rundstykke i Roslev sog-
nehus.

Mød op! 
 Alle er velkomne.

SÆT KRYDS 
I KALENDEREN 

Lørdag den 25. marts 2023
Pilgrimsvandring for konfirmander, forældre 
og alle andre interesserede fra Roslev kirke til 
Durup kirke. 
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JUNIORKOR OG VOKSENKOR 
I ROSLEV-RYBJERG OG HJERK-HARRE

Kontakt gerne organist 
Thomas Olesen for yderli-

gere information på tlf. 
4015 8280 eller e-mail: 
mail@thomas-olesen.dk 

Voksenkoret er et blandet voksenkor. 
Koret øver onsdag aften kl. 19.00 i 
Harre kirke. 

Juniorkoret er for børn i 4. - 6. klasse. Ko-
ret øver hver onsdag kl. 14.35 i Musikloka-
let på Roslev skole. 

DURUP BØRNEKOR OG 
HARREVIG KOR’LIGHT I DURUP 

Kontakt gerne organist Jørgen Lorentzen for 
yderligere information om korene på tlf. 2348 3840

Harrevig Kor’light er 
et blandet voksenkor. 
Koret øver onsdag 
aften kl. 19.00 i Sog-
nehuset i Durup i lige 
uger og i Sognehuset i 
Balling i ulige uger.

Durup Børnekor øver 
hver torsdag kl. 13.45 
i Musiklokalet på 
Durup skole. 
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DET SKER I PASTORATET

Du har altid mulighed for at kontakte en af pastoratets præster for en samtale. Det kan være en 
samtale om små eller store spørgsmål i livet, en særlig udfordring eller andet. Det kaldes ofte sjæ-
lesorg. Sjælesorg er omsorg for sjælen. Samtalen er fortrolig, og præsten har tavshedspligt.

ÅNDELIG VEJLEDNING - ET TILBUD 
Det kan også være, at mange ting i livet går godt. Men du savner et menneske, som du kan tale 
med, om »hvor Gud er henne« midt i hverdagen. Eller måske savner du inspiration / hjælp til 
at læse i Bibelen, eller til at bede på en måde, som fungerer for dig. Den slags kaldes åndelig 
vejledning. Christian Kjær Bjerre har taget en uddannelse i åndelig vejledning og kan også være 
behjælpelig med den type samtaler.

BEHOV FOR EN SAMTALE 

Stjerneklubben er for børn fra 0. til 6. klasse. Vi hygger, spiller, leger, laver konkurrencer og 
der bliver fortalt bibelhistorie. Stjerneklubben er hver onsdag aften fra kl. 18.00 - 19.30  
i Durup Missionshus, Hovedgaden 43.

Den 7. december:	 Juleafslutning.
Den 11. januar: 	 Opstart efter juleferie.

Stjerneklubben i Durup er en del af Danmarks 					   
Folkekirkelige Søndagsskole.
 
Henvendelse: Gerda Harregaard, Mølkærvej 32, Durup. 
Tlf. 60 89 77 87 · mail: gerdaharregaard@gmail.com

STJERNEKLUBBEN I DURUP

FÅ PLADS TIL STILHED OG EFTERTANKE 
Hvis du har brug for stilhed og eftertanke i dit liv, så er der hjælp at hente i den kristne tradition. Det 
siges at Guds modersmål er stilheden, vi skal bare lære at lytte. Hvordan man lytter, kan være en udfor-
dring uanset hvor man er i livet. Sognepræst Christian Kjær Bjerre starter en gruppe op, som vil dykke 
ned i flere dele af den kristne spiritualitet. Gruppen vil tage udgangspunkt i samtaler så vel som praktiske 
øvelser, bl.a. bibelmeditation og stilhed.
Når der er lille gruppe interesserede, vil man kunne begynde at mødes, fx en gang om måneden.

Kontakt sognepræst Christian Kjær Bjerre for at høre nærmere.

12
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DET SKER I PASTORATET KIRKELIGE FORENINGER I PASTORATET

INDREMISSION NORDSALLING

DECEMBER
  1.	 Adventsmøde v. missionær Andrea 	
	 Nygaard Kristensen,Thisted.
  2.  	kl. 18.00 S - klub. 
  8. 	 kl. 18.30 Julehygge/Julefrokost og 	
	 bogsalg. 

JANUAR
  5. 	 kl. 19.00 Helligtrekonger gudstjeneste	
	 i Durup kirke. Efterfølgende kaffe i 	
	 missionshuset.
  6. 	 kl. 18.00 S - klub.
  9.	 - 10. & 12.-13. Bedeuge.
19.	 Bibelundervisning v. Pastor Thorkil 	
	 Lundberg, Struer. Rom. 5.
26.	 Generalforsamling.

FEBRUAR
  2.	 Møde v. missionær Preben Hansen, 	
	 Klitgård, Nibe.

www.imnordsalling.dk

GRUPPELEDER: 
Jane Justesen, Mogenstrupvej 8, Roslev  
2447 2012 · jane.justesen1972@gmail.com

Adressen er Kærvej 20, 7870 Roslev 
Find Roslev KFUM Spejderne på Facebook, 
hvor du kan se mere om, hvad vi laver.
 

  3.	 kl. 18.00 S - klub.
  9.	 Bibelundervisning v. Pastor Ove 	
	 Mølgaard, Skive. Rom. 6.
16.	 Vinterferie.
21.	 - 23. Møderække v. missionær Frank 	
	 Fyhn, Grindsted.

MARTS
  2.	 Sangaften v. landsleder i IM musik 	
	 Linda Iversen,Vorgod-Barde.
  3.	 kl. 18.00 S - klub.

Hvor andet ikke er anført, holdes møderne 
i Durup Missionshus Hovedgaden 43. fra 
kl.19.30 til ca. 21.30. Søger du et godt fælles-
skab er du meget velkommen.

Kontaktperson Nordsalling IM: 
Jens Thorsen tlf. 2927 7870

BÆVERE (0.-1. KLASSE)
Tirsdag kl. 18.30-19.45
Alice Rasmussen, 2631 3099

ULVEUNGER (2.-4. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Bent K. Christensen, 2896 4364

JUNIOR (5.-6. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

TROP (7.-8. KLASSE)
Torsdag kl. 19.00-20.30
Jane Justesen, 2447 2012

KFUM SPEJDERNE
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SOGNEPRÆSTER
Thomas Frydendal Nielsen
Sallingsundvej 47,
7870 Roslev
tlf. 9757 1577 
tfn@km.dk

Christian Kjær Bjerre
Åstedvej 20, Durup
7870 Roslev
tlf. 3030 8831
chkb@km.dk 

Præsterne træffes efter aftale. 	
Præsterne har mandag fri.

PRÆSTESEKRETÆR
Jette Blaaberg Kildahl
Center Salling, 
Torvet 4, Durup
tlf. 2366 3233
jbpe@km.dk

ORGANISTER
Jørgen Lorentzen 
tlf. 2348 3840
jlorentzen90@gmail.com

Thomas Olesen
tlf. 4015 8280
mail@thomas-olesen.dk 

GRAVERE
Roslev, Rybjerg Kirker
Marianne Johannesen
tlf. 5180 2740
roslevrybjergkirke@
gmail.com

Durup, Tøndering, 
Nautrup kirker
Birgit Heimann
tlf. 2121 4306
bibh@km.dk

Hjerk, Harre kirker
Karen Grove Andersen
tlf. 2393 2707
kagr@km.dk

KIRKEVÆRGER
Roslev, Rybjerg
Dorrit Kamp Nielsen 
tlf. 3066 0528
dorritogjensanker@
gmail.com 

Durup, Tøndering, Nautrup
Harry Harregaard
tlf. 2170 7738
ghharregaard@get2net.dk 

Hjerk
Pia Møller Frederiksen
tlf. 3092 1900
pia@entr.dk 

Harre
Tom Holmen Christensen
tlf. 2467 2445
dulith3010@gmail.com   

FORMÆND FOR 
MENIGHEDSRÅDENE
Roslev, Rybjerg
Dorte Eskildsen
tlf. 26231140
eskildsendorte@gmail.com

Durup, Tøndering, Nautrup
Karen Marie Thorhauge
tlf. 2341 1852
km@thorhauge.nu

Hjerk, Harre
Anne Marie Dalgaard
tlf. 5131 0780
dalgaard@fiberpost.dk

Mød os på 
www.harrevigpastorat.dk 
eller 
facebook.com/harrevigpastorat 

KONTAKTER
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MENIGHEDSRÅDSMØDER
HJERK-HARRE
12. januar kl. 19.00

Møderne holdes i Hjerk 	
Graverhus, Hjerk Kirkevej
1B, Hjerk

DURUP-TØNDERING- 
NAUTRUP
25. januar kl. 18.00
28. februar kl. 18.00
22. marts  kl. 18.00
Møderne holdes i 	
Durup sognehus, 	
Åstedvej 20, Durup

ROSLEV-RYBJERG
15. december
5. januar 2023
9. februar 2023
Møderne afholdes i Roslev 	
sognehus, Jernbanegade 16, 
Roslev
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DAG TID AKTIVITET STED

D
EC

EM
B
ER

  6. 11.30 Ingen spiser alene Roslev sognehus

  8. 19.00 De 9 læsninger med konfirmander Rybjerg kirke

13. 14.00 Sogneeftermiddag Roslev sognehus

13. 17.00 Sorgmesse Durup kirke

15. 19.00 Vi synger julen ind Harre kirke

JA
N

U
A

R

  3. 11.30 Ingen spiser alene Roslev sognehus

  4. 14.00 Café eftermiddag Durup sognehus

17. 14.00 Sogneeftermiddag Roslev sognehus

17. 20.00 Bibelen set med nye briller Durup sognehus

26. 9.30 Gravstenens historie Durup sognehus

31. 20.00 Bibelen set med nye briller Durup sognehus

FE
B
R
U

A
R

  1. 14.00 Café eftermiddag Durup sognehus

  1. 18.00 Jagtgudstjeneste/jagtmiddag Nautrup kirke

  7. 11.30 Ingen spiser alene Roslev sognehus

19. 14.00 Fastelavn Harre kirke

21. 14.00 Sogneeftermiddag Roslev sognehus

21. 20.00 Bibelen set med nye briller Durup sognehus

M
A

R
TS

  1. 14.00 Café eftermiddag Durup sognehus

  7. 11.30 Ingen spiser alene Roslev sognehus

  7. 19.00 Koncert med »Byfest-bandet« Durup kirke

16. 9.30 Gravstenens historie Durup sognehus

ET  SAMLET  OVERBL IK

Ring, når du har brug for én at tale med. På 7012 0110 møder du én, der 
vil lytte til dig. Det er først og fremmest et medmenneske, du møder der. 
Her er der mulighed for en personlig og anonym samtale. Alle ved Nicolaj-
Tjenesten har tavshedspligt. Telefonerne er åbne hver dag fra kl. 19 - kl. 3 om 
morgenen.

SCT. NIKOLAI-TJENESTEN
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DAG KIRKEÅRET TID OG STED

Søndag d. 27. 1. søndag i advent 10.30 Roslev (TFN) 16.00 Hjerk (TFN)  
19.00 Durup (CKB)

D
EC

EM
B
ER

Søndag d. 4. 2. søndag i advent 10.30 Hjerk (TFN) 19.00 Nautrup (TFN)
De 9 læsninger 

Torsdag d. 8. De 9 læsninger 19.00 Rybjerg (TFN + CKB) med konfirmander

Søndag d. 11. 2. søndag i advent 10.30 Durup (CKB) 19.00 Roslev (CKB)

Tirsdag d. 13. Sorgmesse 17.00 Durup (CKB)

Onsdag d. 14. Minikonfirmander 17.00 Roslev (TFN)

Søndag d. 18. 3. søndag i advent   9.00 Tøndering (TFN) 10.30 Roslev (TFN)

Lørdag d. 24. Juleaftensdag 10.00 Roslev (TFN)
13.00 Tøndering (CKB)
14.15 Nautrup (CKB)
15.30 Durup (CKB)

11.30 Hjerk (TFN)
13.00 Harre (TFN)
14.30 Rybjerg (TFN)
16.00 Roslev (TFN)

Søndag d. 25. Juledag 10.30 Roslev (TFN) 10.30 Durup (CKB)

Mandag d. 26. 2. juledag 10.30 Hjerk (TFN)

Lørdag d. 31. Nytårsaftens dag 15.00 Roslev (TFN)

JA
N

U
A

R

Søndag d. 1. Nytårsdag 16.00 Durup (TFN)

Torsdag d. 5. HTK-aften 19.00 Durup (CKB)

Søndag d. 8. 1. s. e. HTK 10.30 Roslev (TFN) 19.00 Hjerk (TFN)

Søndag d. 15. 2. s. e. HTK 10.30 Durup (CKB) 19.00 Rybjerg (TIM)

Søndag d. 22. 3. s. e. HTK 10.30 Harre (CKB) 19.00 Durup (CKB)

Søndag d. 29. S. s. e. HTK   9.00 Durup (CKB) 10.30 Roslev (CKB)

FE
B
R
U

A
R

Onsdag d. 1. Jagtgudstjeneste 18.00 Nautrup 

Torsdag d. 2. Kyndelmisse 19.00 Roslev (TFN)

Søndag d. 5. Septuagesima 10.30 Durup (CKB) 19.00 Harre (CKB)

Søndag d. 12. Seksagesima 10.30 Rybjerg (TFN) 19.00 Durup (TFN)

Søndag d. 19. Fastelavn 10.30 Roslev (TFN) 14.00 Harre (TFN)

Søndag d. 26. 1. s. i fasten 10.30 Durup (TFN) 19.00 Roslev (TFN)

Søndag d. 5. 2. s. i fasten   9.00 Rybjerg (CKB) 10.30 Harre (CKB)
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GUDST JENESTER


